ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ...ขุดลอกวัชพืชคลองสายโพพระ – นาบัว หมู่ท่ี  ๗ ต าบลโพพระ 
๒.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ……องค์การบริหารส่วนต าบลโพพระ……………………….…………… 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...276,000…บาท.(..-สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน-....) 

๔.  ลักษณะงาน   (โดยสังเขป) ขนาดพื้นที่กว้างเฉลี่ย 15.00 เมตร ระยะทางยาว 1,900 เมตร     
       ความหนาวัชพืชและตะกอนดินหนาเฉลี่ย 0.30 เมตร งานปรับปรุงภูมิทัศน์ ถางป่าไหลทาง 
       ถนนลาดยาง ขนาดพื้นท่ี กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ระยะทางยาว 1,700 เมตร   
  ๕.  ราคากลางค านวณ ณ วันท่ี..........24  พฤศจิกายน  2563........เป็นเงิน....276,500 บาท  
       (....-สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน-......) 
  ๖.  บัญชีประมาณราคากลาง 
       ๖.๑  .......ปร.4.......................................................................................................................           
       ๖.๒  .......ปร.5.......................................................................................................................